Jedná se zejména o zrněnu kontaktních osob, změny konfigurace EPS, zrněny názvů a
rozsahu chráněných prostor apod.

4. Bude používat pouze homologované PCO, odpovídající platným právním a technickým
předpisům.

IV.
Cenové podmínky a úhrada služby

l. Zákazník zaplatí PATROLu za služby dle této smlouvy smluvní cenu 3.535,- KČ bez DPH
(slovně: tři tisíce pět set třicet pět korun českých) měsíčně (dále jen ,,cena služby"). V ceně
služby je zahrnuto:

a) Platba za služby HZS hl.m.Prahy - 3.135,- KČ bez DPH měsíČně za:
· trvalé střežení systému EPS napojeného objektu, střežení je prováděno v režimu

24/7/365 operačním důstojníkem KOPIŠ.